

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kostol neposvätn. počatia p. Marie Starý Smokovec - rozpočet rekonštrukcie
strechy
Objekt: strecha
Časť: výmena strešnej krytiny

Miesto: Dátum: 19.03.2021
Objednávateľ: Farský úrad Vysoké Tatry Projektant:
Zhotoviteľ: Ing. Pavol Martinický Spracovateľ: Ing. Pavol Bayer

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 68 173,00

68 173,00

dodávky materiálov	37 490,00
klampiarske prvky, bleskozvody	2 219,50
doplňkový materiál	1 625,00
montážne práce	23 090,00
VRN	3 750,00

ROZPOČET

Stavba: Kostol neposkvrn. počatia p. Marie Stary Smokovec - rozpočet rekonstrukcie

Objekt: strechy

Časť: strecha

Časť: výmena strešnej krytiny

Miesto:

Dátum: 19.03.2021

Objednávateľ: Farský úrad Vysoké Tatry

Projektant:

Zhotoviteľ: Ing. Pavol Martinický

Spracovateľ:

Ing. Pavol Bayer

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 173,000

PRÁCE A DODÁVKY

68 173,000

1

dodávky materiálov

37 490,000

1						
2		Šindel č. smrek imreg. Karbolineum - rovna plocha	m2	398,000	65,000	25 870,000
3		Šindel č. smrek imreg. Karbolineum - nárožie	m2	32,000	79,000	2 528,000
4		Šindel č. smrek imreg. Karbolineum - úžlabie	m2	60,000	79,000	4 740,000
5		spojovací materiál	jd	1,000	590,000	590,000
6		Lata strešná impregnovaná	bm	3 200,000	0,850	2 720,000
7		Hranol kresaný smrek	m3	2,000	260,000	520,000
8		Lemová doska hobľovaná č.smrek	m3	1,500	348,000	522,000
9						

klampiarske prvky, bleskozvody

2 219,500

10		Medené prvky oplechovania bočne	bm	7,000	19,000	133,000
11		Medené prvky oplechovania odtokové dolné	bm	65,000	9,000	585,000
12		Bleskozvod+konzoly	bm	55,000	27,300	1 501,500
13						

doplňkový materiál

1 625,000

14		Folia tyvek	m2	750,000	1,900	1 425,000
15		vetracia mriežka	bm	80,000	2,500	200,000
16						

17

montážne práce

23 090,000

18		demontáž starej krytiny	m2	490,000	9,000	4 410,000
19		pokládka šindla rovná	m2	430,000	22,000	9 460,000
20		pokládka šindla úžlabia	m2	60,000	30,000	1 800,000
21		pomocné práce - výmena častí nosnej konštrukcie , výmena debnenia atď.	m2	490,000	8,000	3 920,000
22		tesárske práce	m3	4,000	250,000	1 000,000
23		nátery konštrukcii	jd	1,000	920,000	920,000
24		presun hmôt	t	15,000	82,000	1 230,000
25		doprava	jd	1,000	350,000	350,000

26

VRN

3 750,000

27		zariadenie staveniska	jd	1,000	980,000	980,000
28		prenájom montážneho výťahu	jd	1,000	420,000	420,000
29		lešenie pomocné	jd	1,000	1 860,000	1 860,000
30		oplotenie staveniska	bm	200,000	2,450	490,000